UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 13/95No

7.525/95-40

de Leg is 1 ação e Nor
mas

P 1 enãr i o da

RESOLVE:

VAGASCURSO

i as s ínaturar) 4WA

1
1
1
i
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i

Art ,
Exteriores,
CONVÉNIO-PEC
guint e s

ARQUITETURA ................................
AGRONOMIA ......................................
ADMINISTRAÇÃO ...........................
ARTES PLÁSTICAS .....................
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS . . . .
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ..
CIÊNCIAS ECONÓMICAS ....
COMUNICAÇÃO SOCIAL ....
DIREITO ............................................
EDUCAÇÃO FÍSICA ....................
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA ...........
ENFERMAGEM...................................
ENGENHARIA CIVIL .................
ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO
ENGENHARIA ELÉTRICA . . . .
ENGENHARIA MECÂNICA ....
ESTATÍSTICA ................................
FÍSICA ...............................................
GEOGRAFIA ......................................
HISTÓRIA ..........................................
LETRAS-PORTUGUÊS ..................
LETRAS INGLÊS ..........................

CONSIDERANDO o gue consta do Processo ndme.ro
- Pró-Reitoria de Graduação;

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍ
RITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unanime do
Sessão Ordinária do dia 12 de julho de 1995,

lo - Colocar ã disposição do Ministério das Relações
30 (trinta) vagas para o PROGRAMA DE ESTUDANTES
para os anos de 1996 e 1997, distribuídas nos se-

cur s os:

CONSIDERANDO o Parecer das Comissões
e Orçamento e Finanças,

ndme.ro

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

30TOTAL
oferec idas pr ime iro separa oserão

dispôs i ç.õ esRevog am- seArt . as

SALA DAS SESSÕES, 1995DEJULHO12 DE

. 02 .

IASSinatura);__ _ (Nnmp nnr pvt-pnsn

MATEMÁTICA ...
MEDICINA
ODONTOLOGIA ..
PEDAGOGIA . . . .
PSICOLOGIA ...
QUÍMICA ..............
SERVIÇO SOCIAL

ARTELIRIO BOLSANELLO
NA PRESIDÊNCIA

1
1
1
1
1
1
1

Art. 2o
me s t r e de cada

As vagas
ano .

em contrário.